
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 960

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2023 00:00:00 ATA 148/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 147/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 146/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 145/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 144/2023 Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/pregistro-de-precos-equipamentomaterial-permanentep/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a06247049103ecd191c7fc729554d5e2.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9853cbaa75c3f3e0d956286c19b88c49.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/722eeb0dab191825cd0544cbfa425292.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a806efc84dc59b59aa105d34f6a5facd.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e98dc76eae7dc4c9de0d0a118dedbd1a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/09/2023 00:00:00 ATA 143/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 142/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 141/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 140/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 139/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 138/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 137/202 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 136/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 135/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 134/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 133/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 132/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 131/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 130/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA 129/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

21/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b2f4e9c4665b94354f026425f59814.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b1e80d1f27745985bf081e64d59625d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f98a3bf6c72e1038fa8d6b0e520af80f.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab86bc0da8dd607d444be29d5f7859c.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d00c1a3081b9ced7fc6eae1e39e7757.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a10bd986982a071358316c113b8c892.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f247f391244fd34ca9d1b88469620f91.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0100218e9c3b0e5a78c6ccb39ad73565.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f327f9acdede087eff87bfb783c3ebab.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf0e35dd89e73a338d38c15840b97d16.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa73e86d531ca2dabb039d4cd3475c47.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5832e5d1088e57e5e4ff224f0f53db66.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19818a7489a82148469f54853030c803.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f73591c299501c1688e934023e2d11b.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b11c01d9bf265a58caeadf3333977845.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bec03f30d874c54ec2666fa8d410a587.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f4033841d9f29a30014f40aa43f1fba.pdf

